& “SHAMO-CONSTRUCTION” sh.p.k.   L12009008K &   

L01326020F 

Emri i plotë i shoqërisë                              numri i NIPT-it  

Vlera 35 466 728,22 (Tridhjete e pese milion e katerqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

shtateqind e njezet e tete pike njezet e dy) leke pa tvsh 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  Shoqeria “EN-EL” sh.p.k.                                               L22405011A 

Emri i plotë i shoqërisë          numri i NIPT-it